

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ติดตั้งป้ายไฟ ศูนย์วิทยาศาสตร์เพื่อการเรียนรู้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
บริเวณศูนย์วิทยาศาสตร์เพื่อการเรียนรู้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป

- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ธ.ค. 2558

เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง  
(แบบ ปร.๕)

- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชนะ จันทร์เกิน                      นักบริหารการศึกษา ๗  
๖.๒ นายสุรพล จำปาวงษ์                    วิศวกรโยธา ๗  
๖.๓ นายณัฐเศรษฐ์ จันทร์จอม           ช่างไฟฟ้า ๔

## สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ      กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
 ประเภทงาน      อาคาร  
 ชื่อโครงการ      ติดตั้งป้ายไฟ ศูนย์วิทยาศาสตร์เพื่อการเรียนรู้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
 สถานที่ก่อสร้าง      บริเวณศูนย์วิทยาศาสตร์เพื่อการเรียนรู้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
 เจ้าของงาน      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
 แบบเลขที่      แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์  
 กำหนดราคากลาง      ตามแบบ จำนวน 1 แผ่น  
 กำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2558  
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์      23.00 - 23.99      บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่างานก่อสร้าง	314,669.31	1.2726	400,448.16	- FACTOR F
2	ป้ายโครงการ (1 ป้าย)				- เงินล่วงหน้าจ่าย      0 %
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				- ดอกเบี้ยเงินกู้      7 %
					- เงินประกันผลงานหัก      0 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม      7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			400,448.16	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			400,000.00	
	(สี่แสนบาทถ้วน)				

**หมายเหตุ** ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน  
 (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายชนะ จันทร์เกษ)  
 นักบริหารการศึกษา 7

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายสุรพล จำปาวงษ์)  
 วิศวกรโยธา 7ว

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายณัฐเศรษฐ์ จันทร์จอม)  
 ช่างไฟฟ้า 4



รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

ติดตั้งป้ายไฟ ศูนย์วิทยาศาสตร์เพื่อการศึกษา องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณศูนย์วิทยาศาสตร์เพื่อการศึกษา องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาด

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์กำหนด

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 x 2.30 มม.	141.00	กก.	17.91	2,525.31	10.00	1,410.00	3,935.31	
1.2	เหล็กกล่อง ขนาด 75 x 75 x 3.20 มม.	85.00	กก.	22.00	1,870.00	10.00	850.00	2,720.00	
1.3	Plate เหล็ก ขนาด 100 x 100 x 6 มม.	12.00	กก.	22.00	264.00	10.00	120.00	384.00	
1.4	Bolt ขนาด 12 มม.	32.00	ตัว	15.00	480.00	-	-	480.00	
2	งานป้ายไฟ จุดที่ 1								
2.1	งานตัวอักษรกล่องไฟชนิดโลหะสีขาว ( จีเค ) ด้านหน้าตัวอักษรปิดด้วยอะคริลิกสีขาวหนา 3 มม. ติดทับด้วยสติ๊กเกอร์โปร่งแสงสี ขนาด สูง 0.90 ม. ติดไฟแสงสว่าง LED MODULE ร้อยท่ออย่างกินน้ำ ตู้ควบคุมโลหะพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	33.00	ชุด	3,500.00	115,500.00	-	-	115,500.00	
3	งานป้ายไฟ จุดที่ 2								
3.1	งานตัวอักษรกล่องไฟชนิดโลหะสีขาว ( จีเค ) ด้านหน้าตัวอักษรปิดด้วยอะคริลิกสีขาวหนา 3 มม. ติดทับด้วยสติ๊กเกอร์โปร่งแสงสี ขนาด สูง 1.20 ม. ติดไฟแสงสว่าง LED MODULE ร้อยท่ออย่างกินน้ำ ตู้ควบคุมโลหะพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	24.00	ชุด	4,500.00	108,000.00	-	-	108,000.00	
3.2	ตู้ควบคุมโลหะพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
4	งานปรับปรุงไฟแสงสว่าง								
4.1	งานปรับปรุงไฟแสงสว่างป้ายเดิม	49.00	ตัว	1,350.00	66,150.00	-	-	66,150.00	
4.2	ตู้ควบคุมโลหะพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
5	งานซ่อมแซมตัวอักษร								
5.1	งานซ่อมแซมทำตัวอักษรเดิมพร้อมย้ายตำแหน่ง	15.00	ตัว	300.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
6	งานต่อเชื่อมระบบไฟฟ้าเดิม	1.00	หน่วย	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
	รวมค่างาน							314,669.31	
	FACTOR F	1.2726						85,778.85	
	รวมเป็นเงินทั้งโครงการ							400,448.16	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย						
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							400,000.00	

หมายเหตุ ป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง

หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน

(คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางข้างนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชนะ จันทร์เงิน)

นักบริหารการศึกษา 7

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพล จำปาวงษ์)

วิศวกรโยธา 7ว

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐเศรษฐ์ จันทร์จอม)

ช่างไฟฟ้า 4